日水連発1609-001号
平成28年7月
日本学生選手権水泳競技大会[水球競技]

参加チーム各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人日本水泳連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生委員会委員長　松本　高明
日本学生選手権水泳競技大会[水球競技]

プログラム広告獲得のお願い

第92回日本学生選手権水泳競技大会【水球競技】（主催：（公財）日本水泳連盟）を9月2日より3日間の日程にて相模原市立総合水泳場にて開催する運びとなりました。

よりよい大会運営を実現する為、広告協賛の御協力をお願いする次第です。

各企業・個人への働きかけについては各チームに御一存致しますが、下記要領を御参照の上、同封レター原稿の御活用も御一考下さい。

尚、各チーム広告獲得は32,400円を必須と致しますので、御協力を宜しくお願い申し上げます。

記

大会名：第92回日本学生選手権水泳競技大会【水球競技】
主　催：公益財団法人日本水泳連盟

期　日：平成28年9月2日（金）～9月4日（日）の3日間

場　所：相模原市立総合水泳場

用　途：本大会プログラム（A4サイズ）への掲載。プログラムは試合会場にて販売される他、各大学チームを通じて選手･保護者･関係者等に配布されます。

備　考：プログラム　１ページ　　　　　　　　　　カラーで掲載　　108,000円

プログラム　１ページ　　　　         　モノクロで掲載  　54,000円

　　　　プログラム　１／２ページ　　　         モノクロで掲載　　32,400円

※１　税込み価格です。

※２　振込明細書が領収書となります。

連絡先：（公財）日本水泳連盟学生委員会関東支部水球実行委員会

版下締切：平成28年7月29日（金）必着
送付先：

【データの場合】

E-mail：ayakakakakakaka@gmail.com
広報パート（主任）　吉野綾香　（よしの　あやか）
【紙媒体の場合】

〒150-8050　渋谷区神南1-1-1

(公財)日本水泳連盟学生委員会関東支部水球実行委員会広報パート　宛

振込先：　武蔵野銀行　鳩ヶ谷支店（０９１）　普通　１０７５５９５

水球学生委員会　金杉　純

上記に関するお問い合わせ先：
実行委員長　林真生　（はやし　まお）

携帯：080-4866-3948

E-mail：mao569@gmail.com
広報パート（主任）　吉野綾香　（よしの　あやか）

携帯：090-4601-5064
E-mail：ayakakakakakaka@gmail.com
                                                                        以上